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Attivitd Sportive Confederate

CALABRIA

Stagione 2019/2020
Comunicato n. 2 del 18/11/2019
ASC INTERFORZE "GIOVANNI NOVELLQO" 2019/2020
- Calcio a 8 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 11/11/2019 al 17/11/2019.

GIRONE
BASCHI VERDI FINANZA RC - GDF VALUTARIA 4-1
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2. Classifica

GIRONE

Squadre P G \ N P F S
1. VIGOR 2 1 1 0 0 8 0
2. BASCHI VERDI FINANZA RC 2 1 1 0 0 4 1
3. QUESTURARC 2 1 1 0 0 6 4
4. GUARDIA COSTIERA 0 1 0 0 1 4 6
5. GDF VALUTARIA 0 1 0 0 1 1 4
6. POLIZIA PENITENZIARIA 0 1 0 0 1 0 8
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3.

Classifica Marcatori

Gl

RONE

Giocatori

1.

2
3
4
5.
6
7
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.

SCIELZO SANDRO (VIGOR)

. LAGANA' DOMENICO (VIGOR)
. INSANA PIETRO ANGELO (VIGOR)
. PAGANO ANTONIO (QUESTURA RC)

MARCHESE ANDREA (BASCHI VERDI FINANZA RC)

. MARCHESE ALESSANDRO (BASCHI VERDI FINANZA RC)
. PRATICO' CARMINE (VIGOR)

. COSTAGLIOLA GIOVANNI (VIGOR)

. FALCONE EMANUELE (QUESTURA RC)

GARZO GIUSEPPE (QUESTURA RC)
CALICIURI ANGELO (QUESTURA RC)

IARIA BERNARDO (QUESTURA RC)

NISI ANTONIO (GUARDIA COSTIERA)
FITTIPALDI GIOVANNI (GUARDIA COSTIERA)
SCOLLICA GIOVANNI (GUARDIA COSTIERA)

* Ve

di delibera
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